



الصالون الدولي للسياحة الصحراوية و الواحية  
INTERNATIONAL SALON OF SAHARAN AND OASIAN TOURISM

## Komunikat Prasowy

### Pierwsza Edycja Międzynarodowych Targów Turystyki Saharyjskiej i Oaz (ISSOT)

Miasto Tozeur będzie gospodarzem pierwszej edycji Międzynarodowych Targów Turystyki Saharyjskiej i Oaz (ISSOT 2024), które odbędą się w dniach 3-5 grudnia 2024 roku. To prestiżowe wydarzenie zgromadzi około 300 branżowych przedstawicieli turystyki alternatywnej i zrównoważonej, a także influencerów oraz dziennikarzy, lokalnych jak i z zagranicy.

Celem tych targów jest pokazanie Tunezji jako wiodącej destynacji związanej z turystyką zrównoważoną, łącząc rozwój gospodarczy z ochroną ekosystemów znajdujących się w rejonach saharyjskich oraz oaz. Wydarzenie to, ma na celu podkreślenie unikalnego bogactwa nawiązując do dziedzictwa tunezyjskiego, zarówno tego naturalnego, jak i kulturowego, materialnego i niematerialnego, jednocześnie promując bezcenne skarby pustyń i oaz.

**ISSOT 2024** jest owocem strategicznego partnerstwa między instytucjami sektora publicznego a przedsiębiorcami prywatnym oraz głównymi aktorami w tej dziedzinie, takimi jak Ministerstwo Turystyki Tunezji, Centrala Tunezyjskiego Urzędu ds. Turystyki w Tunisie (ONTT), Narodowy Urząd Rzemiosła (ONA), Gubernatorstwo miasta Tozeur, Tunezyjska Federacja Biur Podróży (FTAV) oraz Tunezyjska Federacja Hotelarstwa (FTH). **ISSOT 2024** korzysta również ze wsparcia międzynarodowych organizacji, takich jak USAID (Amerykańska Agencja ds. Rozwoju Międzynarodowego), GIZ (Niemiecka Agencja Współpracy Międzynarodowej), DRV (Niemiecka Federacja Turystyki) oraz Fundacja Tunezji na rzecz Rozwoju.

Poprzez to wydarzenie organizatorzy pragną wyeksponować wyjątkowe walory naturalne, kulturowe i historyczne południowej Tunezji, podkreślając ich potencjał który ma wpływ na strategię rozwoju oraz promocje. Celem jest wzmocnienie atrakcyjności oraz widoczności tego regionu na poziomie krajowym jak i międzynarodowym.

W tym samym duchu **ISSOT 2024** ma również na celu zachęcić do inwestowania w odpowiedzialne projekty o charakterze turystycznym, które mogą stymulować i utrwalać rozwój regionalny, jednocześnie promując lokalne inicjatywy. W szczególności należy wyróżnić główną rolę kobiet oraz społeczności lokalnych w zarządzaniu i ochronie miejsc i obiektów turystycznych, podkreślając ich kluczowy wkład w zrównoważony rozwój oraz dobrobyt tego wyjątkowego regionu.